

hermö

GIN

DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2019

HERNÖ GIN AB (PUBL.) Org.nr. 556866-0657



Vd har ordet

Under det första halvåret har vi lagt stort fokus på uppförandet av nya besökslokaler med restaurang och konferensmöjligheter samt nytt kontor och personalytor. Detta parallellt med ökad försäljning samt produktion och med detta behovet av de större lagerlokaler som byggts. I skrivande stund står vi inför en planerad inflyttning i lokalerna i början av september. Nästa steg är att färdigställa vinterträdgården på plattan som är gjuten.

Ärofyllda utmärkelser betonar stark position.

Vår Old Tom har varit ute på segertåg några år och har fortsatt den vägen under våren. Ett guld i The San Francisco World Spirits Competition i februari föregick nästa guld i London Spirits Competition som värderar attraktionskraften på marknaden utifrån kriterier som kvalitet och förpackningsdesign. Årets stora överraskning var när jag blev invald i Gin Hall of Fame som ett ärofyllt bevis för att ha gjort ett bestående avtryck på ginindustrin i världen. Detta samma kväll som Hernö Juniper Cask Gin utnämndes till World's Best Matured Gin 2019.

Travel Retail växer med ökad närvaro.

Vi nådde en viktig milstolpe i april när Hernö Gin tog hyllplats på Stockholm Arlanda Airport samt Göteborg

INVALID I GIN HALL OF FAME. Känslan. Att bli invald i Gin Hall of Fame och därmed ansluta till en exklusiv och liten grupp historiska giganter i ginvärlden. Det är en av de händelser som gör detta halvår extra minnesvärt. Utmärkelsen för världens bästa fatlagrade gin som förärades Hernö Juniper Cask Gin samma kväll går inte av för hackor heller. Och det gläder mig att vår Old Tom fortsätter att vinna priser. Även om det inte är huvudsyftet med vår verksamhet.

Landvetter Airport och började säljas ombord på SAS flygningar till och från destinationer utanför EU. Ökad närvaro på kryssningar och gränshandelsbutiker är andra faktorer som påverkat Travel Retail positivt under perioden.

Exklusiva lanseringar som fallit väl ut.

I mars lanserades Jolie Rouge som är först ut i Hernö Gins nya serie Interpretations. Lanseringen skedde i samband med ginkryssningen som vi arrangerade i samarbete med Birka Cruises och produkten togs väl emot av marknaden. Den är i dag slutsåld. Den årliga lanseringen av Hernö Sipping Gin skedde under tre dagar på High Coast Whisky Festival i Bjärträ samt på vårt eget öppet hus i Dala då vi bjöd besökarna på ett första besök i nya restaurangen samt satte rekord i besöksantal.

Stark försäljningsökning ger goda resultat.

Försäljningsmässigt har årets första sex månader varit över förväntan. En stark försäljningsökning inom Travel Retail samt en fortsatt ökning i Sverige har bidragit till goda resultat. Försäljningen inom Travel Retail ökade med 265 procent jämfört med föregående period, vilket är resultatet av en strategisk satsning på det segmentet.

Omsättningen ökade med 1 793 705 kr (16 procent) jämfört med samma period föregående år, till totalt 12 743 290 kr. Resultatet första halvåret 2019 ökade med 1 360 296 kr (45 procent) och uppgår till totalt 4 365 618 kr.

Fler anledningar till besök med nya upplevelser.

Nu står vi redo att utveckla den utökade besöksupplevelsen i nya lokaler och ge våra gäster skäl att återkomma. De temaprovningar vi hållit under våren har varit uppskattade och nu lägger vi i nästa växel med fler provningar och event i samarbete med dryckesexperter och gästköckar. Vi fortsätter erbjuda en värld av smaker både på destilleriet och ute i butiker världen över.

Jon Hillgren, vd och grundare av Hernö Gin.



Under första halvåret 2019 har vi sålt 105 000 flaskor gin. Att jämföra med samma period förra året då vi sålde 77 000 flaskor. Försäljningen under helåret 2018 uppgick till 180 000 flaskor.

Ekonomiska rapporter

SAMTLIGA BELOPP ANGIVNA I KRONOR

RESULTATRÄKNING	2019-01-01-- 2019-06-30	2018-01-01-- 2018-06-30	2018-01-01-- 2018-12-01
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning	12 743 290	10 949 585	25 338 579
Övriga externa intäkter	140 258	74 865	257 207
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	12 883 548	11 024 450	25 595 786
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter	-2 439 463	-1 978 029	-4 799 793
Övriga externa kostnader	-2 377 333	-2 911 073	-5 613 762
Personalkostnader	-3 300 770	-2 839 598	-5 780 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-403 224	-290 463	-690 003
SUMMA	-8 520 790	-8 019 163	-16 883 560
RÖRELSERESULTAT	4 362 758	3 005 287	8 712 226
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER	2 860	35	-237
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	4 365 618	3 005 322	8 711 989



BALANSRÄKNING	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4 482 864	3 731 556	4 344 561
Maskiner och andra tekniska anläggningar	159 134	229 414	194 274
Inventarier och verktyg	2 623 539	1 331 701	2 088 555
Pågående investeringar	5 593 265	619 079	43 530
	12 858 803	5 911 750	6 670 920
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skatt	2 974	0	2 974
Långfristiga fordringar	1 500	1 500	1 500
	4 474	1 500	4 474
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	12 863 277	5 913 250	6 675 394
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager mm.			
Färdiga varor och handelsvaror	2 776 325	2 623 358	3 080 791
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 625 569	5 778 140	4 307 332
Övriga fordringar	1 561 527	522 215	688 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	219 852	484 401	184 271
	6 406 948	6 784 756	5 180 580
Kassa och bank	6 337 057	8 270 278	11 501 352
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	15 520 330	17 678 392	19 762 723
SUMMA TILLGÅNGAR	28 383 606	23 591 642	26 438 117



Första halvåret 2019 har präglats väldigt mycket av en nybyggarkänsla med stort fokus på uppförandet av en ny huvudbyggnad med kontors- och personalytor samt besöksdel med restaurang och konferensytor.



BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2019-06-30

2018-06-30

2018-12-31

581 375

581 375

581 375

581 375

581 375

581 375

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserad vinst eller förlust

Periodens resultat

11 402 593

11 590 062

11 402 593

7 744 815

2 898 122

2 898 122

4 365 618

3 005 322

6 614 074

23 513 026

17 493 506

20 914 789

SUMMA EGET KAPITAL

24 094 401

18 074 881

21 496 164

Övriga obeskattade reserver

552 507

347 162

552 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 397 750

2 059 131

494 230

1 097 116

331 185

2 021 469

689 368

2 739 958

1 405 919

552 464

39 325

467 828

3 736 698

5 169 599

4 389 446

SUMMA SKULDER

4 289 205

5 516 761

4 941 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 383 606

23 591 642

26 438 117

Jon Hillgren

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Jon Hillgren, Dala, augusti 2019.

